
Uchwała Nr 17/277/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 21 marca 2016 roku 

 

W sprawie udzielenia Pani Wiesławie Alicji Bojarskiej - Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa szczególnego  

do wykonywania zadań zawiązanych z realizacją Planu Działania, Planów 

Operacyjnych, w tym Planów Komunikacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 59/622/15/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 listopada 2015 r., w związku z art. 55        

ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. 

2015 poz. 349 z pózn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela Pani Wiesławie Alicji Bojarskiej– 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 

pełnomocnictwa szczególnego do dokonywania czynności wykonywanych przez samorząd 

województwa, realizowanych w ramach poniższych działań PROW na lata 2014-2020: 

1) Podejmowanie decyzji w sprawie organizacji działań w ramach dwuletnich Planów 

Operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2) Prowadzenie korespondencji z partnerami Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w zakresie: 

a) konieczności uzupełnienia wniosku dotyczącego realizacji operacji w ramach Planów 

Operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, informowaniu o odmowie realizacji operacji, informowaniu  

o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku dot. realizacji operacji; 

b) wzywania Partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich do wykonywania w toku 

postępowania określonych czynności, w tym składania dodatkowych wyjaśnień; 

c) akceptacji i przekazywaniu pod obrady Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego wniosków dotyczących realizacji operacji w ramach Planów 

Operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Warmińsko-

Mazurskiego; 

d) parafowaniu projektów umów; 

3) Realizacja Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa na 

lata 2014-2020 (PROW 2014-2020), Schemat II – stworzenie i utrzymanie Biura KSOW  oraz 

realizacja Planu Działania w zakresie dotyczącym województwa w ramach dwuletnich 

Planów Operacyjnych Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w zakresie: 



a) składania wniosków do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o uruchomienie rezerwy 

celowej na realizację zadań objętych Pomocą Techniczną, rozliczania przyznanych 

dotacji, sprawozdawczości oraz prowadzenia korespondencji w tym zakresie; 

b) składania wniosków do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  

o przyznanie pomocy oraz wniosków o płatność objętych Pomocą Techniczną, 

rozliczania wniosków, sprawozdawczości oraz prowadzenia korespondencji w tym 

zakresie. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo traci moc z dniem odwołania pełnomocnika z pełnionej funkcji  

lub rozwiązania stosunku pracy łączącego pełnomocnika z mocodawcą. 

§ 3 

Traci moc pełnomocnictwo udzielone 27.12.2010 roku (znak: 0.I.0114-I-118/10) 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin  

 


